DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS ESTRATÉGIAS
DE RECUPERAÇÃO DE APRENDIZAGEM NO PÓS-PANDEMIA EM UM MUNICÍPIO DE
PEQUENO PORTE DO SERTÃO DA PARAÍBA. de autoria de KARLA SAMARA
ANDRADE DE SOUSA, JULIANA MARIA DA SILVA, ANA IZABELLY ABRANTES
MARTINS, KÁGILA BATISTA ALVES AMORIM, GERLÂNDIO GERALDO TEODOSO, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73647

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73647